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Informe de depósitos y débitos  mensuales 
AGOSTO 2014 
Artículo 10 Numeral 9 

 
Dirección Financiera  

Directora: Maria Elena Galindo Rodríguez 
Responsable de actualizar la información: Licda. Olga Patricia Cárdenas Sánchez   

Fecha de última actualización: 5 de cada mes 

Banco: Banco de Guatemala 
 

Fecha Doc. Descripción Monto crédito  Monto débito  Nuevo saldo  

    SAVienen        1,594,693.55  

01/08/2014 87087 Nota de crédito Banco de Guatemala  funcionamiento 322,273.02   1,916,966.57 

07/08/2014 80010 Nota de débito Banco de Guatemala funcionamiento   1,390,000.00 526,966.57 

07/08/2014 80010 Nota de débito por comisión   22.00 526,944.57 

21/08/2014 87209 Nota de crédito Banco de Guatemala  funcionamiento 3,000,000.00   3,526,944.57 

21/08/2014 87249 Nota de crédito Banco de Guatemala  funcionamiento 2,800,000.00   6,326,944.57 

21/08/2014 80007 Nota de débito Banco de Guatemala funcionamiento   5,800,000.00 526,944.57 

21/08/2014 80007 Nota de débito por comisión   22.00 526,922.57 

29/08/2014 80015 Nota de débito Banco de Guatemala donaciones   517,000.00 9,922.57 

29/08/2014 80015 Nota de débito por comisión   22.00 9,900.57 

 
Nota: Ingresos y débitos aportes recibidos del Ministerio de Finanzas Públicas en Quetzales, corresponden al presupuesto de ingresos y egresos, ejercicio fiscal  2014 
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Banco: Banco de Desarrollo Rural S.A. Cuenta Funcionamiento 
 

Fecha Doc. Descripción Monto crédito  Monto débito  Nuevo saldo  

01/08/2014 8802252 Depósito por reintegro de viáticos  30.00   30.00 

01/08/2014 13373763 Depósito por reintegro de viáticos  161.00   191.00 

01/08/2014 13373762 Depósito por reintegro de retención IVA  160.00   351.00 

01/08/2014 13373705 Depósito por reintegro de viáticos  264.00   615.00 

01/08/2014 5181932 Depósito por reintegro de viáticos y retención ISR  215.00   830.00 

01/08/2014 13375779 Depósito por reintegro de viáticos  56.00   886.00 

01/08/2014 13375778 Depósito por reintegro de retención IVA  189.20   1,075.20 

01/08/2014 85897168 Depósito por reintegro de viáticos  18.00   1,093.20 

01/08/2014 97526236 Depósito por reintegro de impuesto ISR  127.77   1,220.97 

01/08/2014 68657704 Depósito por reintegro de viáticos  24.00   1,244.97 

01/08/2014 68657703 Depósito por reintegro de retención IVA  190.80   1,435.77 

01/08/2014 13375858 Depósito por reintegro de viáticos  160.00   1,595.77 

01/08/2014 13375891 Depósito por reintegro de viáticos  189.00   1,784.77 

01/08/2014 13375892 Depósito por reintegro de retención IVA  158.55   1,943.32 

01/08/2014 68662574 Depósito por reintegro de viáticos  18.00   1,961.32 

01/08/2014 68662573 Depósito por reintegro de retención IVA  143.10   2,104.42 

01/08/2014 85897387 Depósito por reintegro de viáticos  18.00   2,122.42 

01/08/2014 85897386 Depósito por reintegro de retención IVA  143.10   2,265.52 

01/08/2014 13375652 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   2,286.52 

01/08/2014 133756541 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   2,453.47 

01/08/2014 68669968 Depósito por reintegro de viáticos  18.00   2,471.47 

01/08/2014 68669967 Depósito por reintegro de retención IVA  143.10   2,614.57 

01/08/2014 13373700 Depósito por reintegro de viáticos  42.00   2,656.57 

01/08/2014 13375654 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   2,677.57 

01/08/2014 13375653 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   2,844.52 

01/08/2014 68662588 Depósito por reintegro de viáticos  18.00   2,862.52 

01/08/2014 68662587 Depósito por reintegro de retención IVA  143.10   3,005.62 

01/08/2014 13710761 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   3,026.62 
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01/08/2014 13710762 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   3,193.57 

01/08/2014 68675746 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   3,214.57 

01/08/2014 68675748 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   3,381.52 

01/08/2014 13360576 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   3,402.52 

01/08/2014 13360577 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   3,569.47 

01/08/2014 13423180 Depósito por reintegro de viáticos  161.00   3,730.47 

01/08/2014 13423179 Depósito por reintegro de retención IVA  159.95   3,890.42 

01/08/2014 13373599 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   3,911.42 

01/08/2014 13373600 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   4,078.37 

01/08/2014 13373677 Depósito por reintegro de viáticos  18.00   4,096.37 

01/08/2014 13373678 Depósito por reintegro de retención IVA  143.10   4,239.47 

01/08/2014 13373697 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   4,260.47 

01/08/2014 13373696 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   4,427.42 

01/08/2014 68675642 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   4,448.42 

01/08/2014 68675641 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   4,615.37 

01/08/2014 13373639 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   4,636.37 

01/08/2014 13375597 Depósito por reintegro de retención IVA  168.00   4,804.37 

01/08/2014 13360579 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   4,825.37 

01/08/2014 13360580 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   4,992.32 

01/08/2014 68667780 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   5,013.32 

01/08/2014 68667779 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   5,180.27 

01/08/2014 68659048 Depósito por reintegro de viáticos  582.00   5,762.27 

01/08/2014 12823114 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   5,783.27 

01/08/2014 12823115 Depósito por reintegro de retención IVA  168.50   5,951.77 

01/08/2014 13375777 Depósito por reintegro de viáticos  24.00   5,975.77 

01/08/2014 13375776 Depósito por reintegro de retención IVA  190.80   6,166.57 

01/08/2014 11123756 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   6,187.57 

01/08/2014 68662580 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   6,208.57 

01/08/2014 68662579 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   6,375.52 

01/08/2014 5105559 Depósito por reintegro de viáticos  112.00   6,487.52 

01/08/2014 13373746 Depósito por reintegro de viáticos  49.00   6,536.52 
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01/08/2014 13373747 Depósito por reintegro de retención IVA  165.55   6,702.07 

01/08/2014 13373578 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   6,723.07 

01/08/2014 13373579 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   6,890.02 

01/08/2014 10657666 Depósito por reintegro de viáticos  18.00   6,908.02 

01/08/2014 10657665 Depósito por reintegro de retención IVA  143.10   7,051.12 

01/08/2014 5181931 Depósito por reintegro de viáticos  24.00   7,075.12 

01/08/2014 5181930 Depósito por reintegro de retención IVA  190.80   7,265.92 

01/08/2014 68662582 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   7,286.92 

01/08/2014 68662581 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   7,453.87 

01/08/2014 13423182 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   7,474.87 

01/08/2014 13423181 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   7,641.82 

01/08/2014 13375775 Depósito por reintegro de viáticos  24.00   7,665.82 

01/08/2014 13375774 Depósito por reintegro de retención IVA  190.80   7,856.62 

01/08/2014 13373699 Depósito por reintegro de viáticos  24.00   7,880.62 

01/08/2014 13373698 Depósito por reintegro de retención IVA  190.80   8,071.42 

01/08/2014 13375879 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   8,092.42 

01/08/2014 13375878 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   8,259.37 

01/08/2014 13360583 Depósito por reintegro de viáticos  24.00   8,283.37 

01/08/2014 13360582 Depósito por reintegro de retención IVA  190.80   8,474.17 

01/08/2014 13375631 Depósito por reintegro de viáticos  24.00   8,498.17 

01/08/2014 68667647 Depósito por reintegro de retención IVA  190.80   8,688.97 

01/08/2014 13375796 Depósito por reintegro de viáticos  120.00   8,808.97 

01/08/2014 68665361 Depósito por reintegro de viáticos  49.00   8,857.97 

01/08/2014 68665362 Depósito por reintegro de retención IVA  130.55   8,988.52 

01/08/2014 68675745 Depósito por reintegro de viáticos  161.00   9,149.52 

01/08/2014 68675747 Depósito por reintegro de retención IVA  159.50   9,309.02 

01/08/2014 85888310 Depósito por reintegro de viáticos  100.00   9,409.02 

01/08/2014 85888289 Depósito por reintegro de viáticos  38.00   9,447.02 

01/08/2014 68655022 Depósito por reintegro de retención IVA  137.00   9,584.02 

01/08/2014 68657705 Depósito por reintegro de retención IVA  0.10   9,584.12 

01/08/2014 13379531 Depósito por reintegro de viáticos  24.00   9,608.12 
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01/08/2014 13379532 Depósito por reintegro de retención IVA  191.00   9,799.12 

01/08/2014 13375828 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   9,820.12 

01/08/2014 13375829 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   9,987.07 

01/08/2014 13375964 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   10,008.07 

01/08/2014 13375963 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   10,175.02 

01/08/2014 13375989 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   10,341.97 

01/08/2014 13373581 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   10,362.97 

01/08/2014 13373580 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   10,529.92 

01/08/2014 13373841 Depósito por reintegro de viáticos  24.00   10,553.92 

01/08/2014 13373840 Depósito por reintegro de retención IVA  190.80   10,744.72 

01/08/2014 13373784 Depósito por reintegro de viáticos  49.00   10,793.72 

01/08/2014 13373783 Depósito por reintegro de retención IVA  165.55   10,959.27 

01/08/2014 85897416 Depósito por reintegro de viáticos  18.00   10,977.27 

01/08/2014 85897415 Depósito por reintegro de retención IVA  143.10   11,120.37 

01/08/2014 68657760 Depósito por reintegro de viáticos  128.00   11,248.37 

01/08/2014 68657759 Depósito por reintegro de retención IVA  185.60   11,433.97 

01/08/2014 13379529 Depósito por reintegro de viáticos  24.00   11,457.97 

01/08/2014 13379528 Depósito por reintegro de retención IVA  191.00   11,648.97 

01/08/2014 13360680 Depósito por reintegro de retención IVA  129.50   11,778.47 

01/08/2014 13375990 Depósito por reintegro de viáticos  18.00   11,796.47 

04/08/2014 68652581 Depósito por reintegro de retención IVA  120.00   11,916.47 

04/08/2014 13347999 Depósito por reintegro de retención IVA  123.90   12,040.37 

04/08/2014 13379759 Depósito por reintegro de retención IVA  123.90   12,164.27 

04/08/2014 13360817 Depósito por reintegro de viáticos  96.00   12,260.27 

04/08/2014 13360816 Depósito por reintegro de retención IVA  139.20   12,399.47 

04/08/2014 85889155 Depósito por reintegro de viáticos  42.00   12,441.47 

04/08/2014 13379726 Depósito por reintegro de viáticos  560.00   13,001.47 

04/08/2014 68659488 Depósito por reintegro de viáticos  536.00   13,537.47 

04/08/2014 68659487 Depósito por reintegro de retención IVA  165.20   13,702.67 

04/08/2014 13360902 Depósito por reintegro de viáticos  536.00   14,238.67 

04/08/2014 13360903 Depósito por reintegro de retención IVA  165.20   14,403.87 
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04/08/2014 13347952 Depósito por reintegro de viáticos  160.00   14,563.87 

04/08/2014 686555090 Depósito por reintegro de viáticos  536.00   15,099.87 

04/08/2014 68655091 Depósito por reintegro de retención IVA  165.20   15,265.07 

04/08/2014 68655110 Depósito por reintegro de viáticos  600.00   15,865.07 

04/08/2014 68655111 Depósito por reintegro de viáticos  40.00   15,905.07 

04/08/2014 68655112 Depósito por reintegro de retención IVA  160.00   16,065.07 

04/08/2014 13360907 Depósito por reintegro de retención IVA  162.40   16,227.47 

04/08/2014 13347979 Depósito por reintegro de viáticos  536.00   16,763.47 

04/08/2014 13347980 Depósito por reintegro de retención IVA  165.20   16,928.67 

04/08/2014 13360938 Depósito por reintegro de viáticos  80.00   17,008.67 

04/08/2014 13379729 Depósito por reintegro de viáticos  1,449.00   18,457.67 

04/08/2014 13379758 Depósito por reintegro de viáticos  402.00   18,859.67 

04/08/2014 13347998 Depósito por reintegro de viáticos  402.00   19,261.67 

04/08/2014 68652580 Depósito por reintegro de viáticos  480.00   19,741.67 

04/08/2014 68655115 Depósito por reintegro de viáticos  640.00   20,381.67 

04/08/2014 68655116 Depósito por reintegro de retención IVA  160.00   20,541.67 

04/08/2014 13360839 Depósito por reintegro de viáticos  10.00   20,551.67 

04/08/2014 13347994 Depósito por reintegro de viáticos  536.00   21,087.67 

04/08/2014 13347991 Depósito por reintegro de retención IVA  165.20   21,252.87 

04/08/2014 68655103 Depósito por reintegro de viáticos  536.00   21,788.87 

04/08/2014 68655102 Depósito por reintegro de retención IVA  165.20   21,954.07 

04/08/2014 13347995 Depósito por reintegro de viáticos  536.00   22,490.07 

04/08/2014 13347993 Depósito por reintegro de retención IVA  165.20   22,655.27 

04/08/2014 68662710 Depósito por reintegro de viáticos  536.00   23,191.27 

04/08/2014 68662709 Depósito por reintegro de retención IVA  165.20   23,356.47 

04/08/2014 68655078 Depósito por reintegro de viáticos  536.00   23,892.47 

04/08/2014 68655076 Depósito por reintegro de retención IVA  165.20   24,057.67 

04/08/2014 68659499 Depósito por reintegro de viáticos  536.00   24,593.67 

04/08/2014 68659497 Depósito por reintegro de retención IVA  165.20   24,758.87 

04/08/2014 13360940 Depósito por reintegro de viáticos  56.00   24,814.87 

04/08/2014 13360895 Depósito por reintegro de viáticos  56.00   24,870.87 
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04/08/2014 68655113 Depósito por reintegro de viáticos  640.00   25,510.87 

04/08/2014 68655114 Depósito por reintegro de retención IVA  160.00   25,670.87 

04/08/2014 13360939 Depósito por reintegro de viáticos  80.00   25,750.87 

05/08/2014 13379678 Depósito por reintegro de viáticos  600.00   26,350.87 

05/08/2014 68655307 Depósito por reintegro de viáticos  640.00   26,990.87 

05/08/2014 13377596 Depósito por reintegro de viáticos  640.00   27,630.87 

05/08/2014 13377597 Depósito por reintegro de retención IVA  160.00   27,790.87 

05/08/2014 13377571 Depósito por reintegro de viáticos  536.00   28,326.87 

05/08/2014 13377572 Depósito por reintegro de retención IVA  165.20   28,492.07 

05/08/2014 68655206 Depósito por reintegro de viáticos  640.00   29,132.07 

05/08/2014 68655207 Depósito por reintegro de retención IVA  160.00   29,292.07 

05/08/2014 13377687 Depósito por reintegro de viáticos  167.00   29,459.07 

05/08/2014 13379816 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   29,480.07 

05/08/2014 13379876 Depósito por reintegro de viáticos  60.00   29,540.07 

05/08/2014 13379828 Depósito por reintegro de viáticos  640.00   30,180.07 

05/08/2014 13379827 Depósito por reintegro de retención IVA  160.00   30,340.07 

05/08/2014 68655338 Depósito por reintegro de viáticos  49.00   30,389.07 

05/08/2014 13347917 Depósito por reintegro de viáticos  640.00   31,029.07 

05/08/2014 13347918 Depósito por reintegro de retención IVA  160.00   31,189.07 

05/08/2014 68652748 Depósito por reintegro de viáticos  402.00   31,591.07 

05/08/2014 13379817 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   31,612.07 

05/08/2014 13377599 Depósito por reintegro de viáticos  640.00   32,252.07 

05/08/2014 13377600 Depósito por reintegro de retención IVA  160.00   32,412.07 

05/08/2014 13379825 Depósito por reintegro de viáticos  640.00   33,052.07 

05/08/2014 13379826 Depósito por reintegro de viáticos  160.00   33,212.07 

05/08/2014 13377709 Depósito por reintegro de viáticos  184.00   33,396.07 

05/08/2014 13377708 Depósito por reintegro de viáticos  182.80   33,578.87 

05/08/2014 13377686 Depósito por reintegro de retención ISR 149.06   33,727.93 

06/08/2014 85889377 Depósito por reintegro de viáticos  480.00   34,207.93 

06/08/2014 85889380 Depósito por reintegro de viáticos  402.00   34,609.93 

06/08/2014 68644014 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   34,776.88 
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06/08/2014 68644038 Depósito por reintegro de retención IVA  160.00   34,936.88 

06/08/2014 5173575 Depósito por reintegro de viáticos  18.00   34,954.88 

06/08/2014 13379923 Depósito por reintegro de viáticos  24.00   34,978.88 

06/08/2014 13379938 Depósito por reintegro de viáticos  4.00   34,982.88 

06/08/2014 5181945 Depósito por reintegro de viáticos  42.00   35,024.88 

06/08/2014 13379936 Depósito por reintegro de viáticos  78.00   35,102.88 

06/08/2014 68659133 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   35,123.88 

06/08/2014 68659132 Depósito por reintegro de retención IVA  166.95   35,290.83 

06/08/2014 85889378 Depósito por reintegro de viáticos  120.00   35,410.83 

06/08/2014 13379951 Depósito por reintegro de viáticos  536.00   35,946.83 

06/08/2014 13379952 Depósito por reintegro de retención IVA  160.00   36,106.83 

06/08/2014 5173628 Depósito por reintegro de viáticos  536.00   36,642.83 

06/08/2014 5173627 Depósito por reintegro de retención IVA  160.00   36,802.83 

06/08/2014 5173625 Depósito por reintegro de viáticos  536.00   37,338.83 

06/08/2014 5173624 Depósito por reintegro de retención IVA  160.00   37,498.83 

06/08/2014 85889381 Depósito por reintegro de viáticos  123.90   37,622.73 

06/08/2014 68655459 Depósito por reintegro de viáticos  536.00   38,158.73 

06/08/2014 68655461 Depósito por reintegro de retención IVA  165.20   38,323.93 

06/08/2014 5173622 Depósito por reintegro de viáticos  167.00   38,490.93 

06/08/2014 5173623 Depósito por reintegro de viáticos  21.00   38,511.93 

07/08/2014 68644106 Depósito por reintegro de viáticos  640.00   39,151.93 

07/08/2014 68644107 Depósito por reintegro de retención IVA  165.20   39,317.13 

07/08/2014 13381050 Depósito por reintegro de retención IVA  140.00   39,457.13 

07/08/2014 13354870 Depósito por reintegro de retención IVA  3.10   39,460.23 

07/08/2014 13381051 Depósito por reintegro de retención IVA  5.20   39,465.43 

07/08/2014 68644172 Depósito por reintegro de viáticos  112.00   39,577.43 

07/08/2014 68644173 Depósito por reintegro de retención IVA  162.40   39,739.83 

07/08/2014 13381053 Depósito por reintegro de retención IVA  5.20   39,745.03 

07/08/2014 13372355 Depósito por reintegro de retención IVA  5.20   39,750.23 

07/08/2014 68644136 Depósito por reintegro de viáticos  112.00   39,862.23 

07/08/2014 68644135 Depósito por reintegro de retención IVA  162.40   40,024.63 
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07/08/2014 13372400 Depósito por reintegro de viáticos  231.00   40,255.63 

08/08/2014 68675888 Depósito por reintegro de viáticos  50.00   40,305.63 

11/08/2014 13377942 Depósito por reintegro de viáticos  210.00   40,515.63 

11/08/2014 13377943 Depósito por reintegro de viáticos  43.00   40,558.63 

11/08/2014 13377944 Depósito por reintegro de retención IVA  156.45   40,715.08 

11/08/2014 13377936 Depósito por reintegro de viáticos  60.00   40,775.08 

11/08/2014 13377935 Depósito por reintegro de viáticos  102.00   40,877.08 

11/08/2014 13381351 Depósito por reintegro de viáticos  136.00   41,013.08 

11/08/2014 13381345 Depósito por reintegro de viáticos  43.00   41,056.08 

11/08/2014 13381346 Depósito por reintegro de retención IVA  156.45   41,212.53 

12/08/2014 5172553 Depósito por reintegro de viáticos  161.00   41,373.53 

12/08/2014 5172561 Depósito por reintegro de retención IVA  159.95   41,533.48 

12/08/2014 13356656 Depósito por reintegro de viáticos  80.00   41,613.48 

12/08/2014 13355324 Depósito por reintegro de viáticos  1,336.00   42,949.48 

12/08/2014 13381623 Depósito por reintegro de viáticos  112.00   43,061.48 

12/08/2014 13357293 Depósito por reintegro de viáticos  91.00   43,152.48 

13/08/2014 13357089 Depósito por reintegro de viáticos  19.00   43,171.48 

13/08/2014 10944053 Depósito por reintegro de viáticos  80.00   43,251.48 

18/08/2014 13359684 Depósito por reintegro de viáticos  931.00   44,182.48 

21/08/2014 1033579 Transferencia BANGUAT de funcionamiento 5,800,000.00   5,844,182.48 

28/08/2014 24012118 Depósito por reintegro de viáticos  90.00   5,844,272.48 

28/08/2014 5175453 Depósito por reintegro de  nómina 24.18   5,844,296.66 

28/08/2014 5176014 Depósito por reintegro de nómina 5.38   5,844,302.04 

28/08/2014 13378487 Depósito por reintegro de viáticos  70.00   5,844,372.04 

29/08/2014 78393819 Depósito por reintegro de viáticos  160.00   5,844,532.04 

29/08/2014 5176136 Depósito por reintegro de viáticos  100.00   5,844,632.04 

31/08/2014 275424805 Intereses monetarios 14,087.60   5,858,719.64 
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Banco: Banco de Desarrollo Rural S.A. Cuenta Ingresos Privativos 
 

Fecha Doc. Descripción Monto crédito  Monto débito  Nuevo saldo  

01/08/2014 68655013 Depósito ventas 63 A2 10615 24.00   24.00 

01/08/2014 4135149 Depósito ventas 63 A2 611024  50.00   2,019.00 

01/08/2014 1374880 Depósito ventas 63 A2 611527  100.00   8,935.80 

04/08/2014 13660890 Depósito ventas 63 A2 148471 a 148481 228.00   252.00 

04/08/2014 13360891 Depósito ventas 63 A2 148482 a 148496 252.00   504.00 

04/08/2014 13360893 Depósito ventas 63 A2 148943 a 148948 87.00   591.00 

04/08/2014 13360892 Depósito ventas 63 A2 148949 a 148953 172.00   763.00 

04/08/2014 13360889 Depósito venta 63 A2 10623  24.00   996.00 

05/08/2014 68662789 Depósito ventas 63 A2  148497 a 148514 209.00   972.00 

05/08/2014 68662790 Depósito venta 63 A2 10523  12.00   1,008.00 

06/08/2014 96740460 Depósito ventas 63 A2 148515 a 148533 498.00   1,506.00 

06/08/2014 96740461 Depósito venta 63 A2 10625 30.00   2,049.00 

07/08/2014 13418714 Depósito ventas 63 A2 148534 a 148544 463.00   1,969.00 

12/08/2014 13349238 Depósito ventas 63 A2 148545 a 148559 198.00   2,247.00 

12/08/2014 13349241 Depósito ventas 63 A2 148954 a 148960 86.00   2,333.00 

12/08/2014 13349237 Depósito ventas 63 A2 148560 a 148573 165.00   2,498.00 

12/08/2014 13349240 Depósito ventas 63 A2 148574 a 148588 186.00   2,684.00 

12/08/2014 13349239 Depósito ventas 63 A2 10626  18.00   2,702.00 

12/08/2014 13349242 Depósito ventas 63 A2 10626  36.00   2,738.00 

13/08/2014 5172619 Depósito ventas 63 A2 148589 a 148604 198.00   2,936.00 

13/08/2014 5172620 Depósito ventas 63 A2 10627 1 formularios 6.00   2,942.00 

14/08/2014 5475004 Depósito ventas 63 A2 148961 a 148966 156.00   3,098.00 

14/08/2014 18073161 Depósito ventas 63 A2 148605 a 148619 335.80   3,433.80 

18/08/2014 13359714 Depósito ventas 63 A2 148620 a 148631 143.00   3,576.80 

18/08/2014 13359715 Depósito ventas 63 A2 10628  12.00   3,588.80 

19/08/2014 13353848 Depósito ventas 63 A2 148632 a 148644 143.00   3,731.80 

19/08/2014 13353849 Depósito ventas 63 A2 148967 a 148970 70.00   3,801.80 

20/08/2014 18080512 Depósito ventas 63 A2 148645 a 148669 485.00   4,286.80 
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21/08/2014 13903319 Depósito ventas 63 A 135459  122.40   4,409.20 

21/08/2014 7106871 Depósito ventas 63 A2 10629  6.00   5,933.80 

22/08/2014 78400551 Depósito ventas 63 A2 148670 a 148682 176.00   4,585.20 

22/08/2014 78400554 Depósito ventas 63 A2 148977 a 148978 299.00   4,884.20 

22/08/2014 78400553 Depósito ventas 63 A2 148971 a 148976 106.00   4,990.20 

22/08/2014 78400552 Depósito ventas 63 A2 148683 a 148698 937.60   5,927.80 

25/08/2014 13357988 Depósito ventas 63 A2 148699 a 148710 143.00   6,076.80 

25/08/2014 13357987 Depósito ventas  63 A2 148979 a 148981 280.00   6,356.80 

25/08/2014 13357989 Depósito ventas 63 A2 10630  12.00   6,368.80 

25/08/2014 94142598 Depósito ventas 63 A2 611470  45.00   8,980.80 

26/08/2014 19887355 Depósito ventas 63 A2 148711 a 148732 568.00   6,936.80 

27/08/2014 20091570 Depósito ventas 63 A2 148733 a 148739 141.00   7,077.80 

27/08/2014 20091571 Depósito ventas 63 A2 10633  6.00   7,083.80 

28/08/2014 5175448 Depósito ventas 63 A2 148940 a 148750 206.00   7,289.80 

28/08/2014 5175449 Depósito ventas 63 A2 148982 a 148996 1,491.00   8,780.80 

28/08/2014 18076150 Depósito ventas 63 A2 148997 a 149000 55.00   8,835.80 

29/08/2014 24010314 Depósito ventas 63 A2 148751 a 148757 204.00   9,184.80 

29/08/2014 24010315 Depósito ventas 63 A2 10634  6.00   9,190.80 

31/08/2014 275431070 Intereses monetarios 1,651.88   10,842.68 
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Banco: Banco de Desarrollo Rural S.A. Cuenta Donaciones 
 

 

Fecha Boleta No. Descripción Monto crédito  Monto débito  Nuevo saldo  

18/06/2014 80014 Transferencia BANGUAT donaciones 517,000.00   517,000.00 
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Cuenta Banco de Guatemala (cifras  en millones de Quetzales) 
Año 2014 

Saldo al último día de cada mes  

 
Cuentas Banco de Desarrollo Rural S.A (cifras  en millones de Quetzales) 

Año 2014 
Saldo al último día de cada mes 

 
 

Nota: movimiento integrado cuenta funcionamiento, ingresos privativos y donaciones 
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